2rnarn JLi'uØcd íe 7flO

ATO N° -8-4-0-

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA, ESTA-
DO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

CONSIDERANDO as razões expostas no protocolado de n° 288, de 23 de abril de
2021, bem como a necessidade de manutenção dos serviços legislativos;

CONSIDERANDO a necessidade de obseriância de diversos atos normativos, tais
como a Lei Complementar n. 101/00 (LRF). Lei n. 4.320/64, Lei n. 12.527/11 (Lei de Acesso a
informação), Leis n. 8.666/93 e 14.133/21, dentre outros. bem como das determinações do Tribu-
nal de Contas do Estado de São Paulo (Sistema Audesp);

RESOLVE:

1. determinar a abertura do competente processo licitatório para a contratação de em-
presa especializada para locação de software e licença de uso de sistemas integrados
abrangendo implantação, conversão de Dados, treinamento de pessoal, suporte e manu-
tenção que garantam as alterações legais, corretivas e evolutivas nos sistemas da Câ-
mara Municipal de Campo Limpo Paulista, abrangendo diversas segmentos e áreas
(contábil, patrimonial, gestão pessoal, etc), conforme a necessidade dos setores desta
Câmara Municipal.

Campo Limpo Paulista, 27 de abril de 2021.

HENRIQUE ITO
Presidente

Y CRISYINE FORESTO CAVICHIO

(J2 O Secretário

 A,
TTI

Vice-Presidente

CRIS ER A ETO DOS SA
1° Secretário

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos vinte e sete dias do
ano de dois mil e vinte e um.

Breno Herrj "Gonçalves
Procurador Jurídico

mês de abril do